
                                                                                                                         

                                                              

Invandring - en möjlighet för svensk landsbygd 

 
Nu ska frågor som rör integration och landsbygd diskuteras på debattsajten 
Newsmill. Det är Landsbygdsnätverkets tematiska arbetsgrupp- Integration 
som tagit initiativ till det digitala seminariet. Anledningen är att perspektivet 
integration och landsbygd behöver etableras och förankras och din röst 
behövs i den debatten! 
 
Debatten äger rum på debattsajten Newsmill vecka 36, den 6 - 12 september. 
 
Newsmill www.newsmill.se arrangerar debatter i samarbete med olika aktörer under rubriken 
"Newsmillseminarium". Man samlar då nyckelpersoner och Sveriges tyngsta aktörer runt ett ämne 
under en veckas tid, där alla medverkande lämnar en debattartikel som publiceras på sajtens 
förstasida. Innevarande vecka är det t.ex. Svenskt Näringsliv som genomför ett seminarium om 
ungdomsarbetslösheten.  
 
När veckan har passerat sparas inläggen för att sedan ligga kvar på sidan under överskådlig tid 
och därmed leva vidare under lång tid. Seminariet blir därmed en slags samlad dokumentation 
över frågan och dess aktörer - något som många redaktioner utnyttjar när de letar intressanta 
debatter och människor som kan delta i dem. Alla får bidra till seminariet men det sköter inte sig 
självt, redaktionen ringer upp intressanta personer/organisationer och publicerar inkomna artiklar 
(och refuserar om de bryter mot reglerna och t.ex. är rasistiska och/eller hetsar mot folkgrupp 
eller enskilda personer). 
 
Inom Landsbygdsnätverket finns mycket kunskap och många intressanta perspektiv som är 
intressanta för våra målgrupper (beslutsfattare, aktörer på landsbygden, forskare, media m.fl.). 
Vi hoppas nu att så många som möjligt deltar i debatten! Tidpunkten är dessutom rätt om man 
vill passa på att synas, då de i normalfallet ca 80 000 unika besökare som läser Newsmill varje 
vecka nu i valrörelsetider är både fler och än starkare inom den grupp som kallas 
"Opinionssverige" dvs. riksdag, regeringskansli, myndigheter, stora redaktioner, universiteten.  
 
Praktiskt går det till så att du skriver en debattartikel (Newsmill rekommenderar att man håller sig 
inom 3000-3500 tecken), skickar med ett relativt högupplöst foto på den person som 
undertecknar från er organisations sida samt en kort presentation. Naturligtvis är man 
välkommen att länka till sin egen hemsida eller motsvarande för att marknadsföra sin verksamhet. 
Underlaget mailas till Annika Nordgren Christensen på Newsmill, annika@newsmill.se Hon kan 
också svara på eventuella frågor och nås även på 070-308 70 55.  
Newsmill behöver artiklarna senast söndagen den 5 september. 
Det är vår förhoppning att du som företagare, politiker, tjänsteman, landsbygdsbo, utrikesfödd, 
föreningsaktiv, forskare etc. vill delta i denna, för landsbygden och för nyanlända, så angelägna 
fråga. 
Med vänliga hälsningar 
 

 
 
Peter Melin 
Ordförande Landsbygdsnätverket 

 


